Er habe unlängst in den Städten und Diözesen Magdeburg, Bremen, Halberstadt, Hildesheim, Meißen, Bamberg, Merseburg, Naumburg, Brandenburg, Verden, Minden, Eichstatt, Lebus, Havelberg, Schleswig und Würzburg und neuerdings auch in der Diözese Cammin, ferner in den Städten Nürnberg, Erfurt, Braunschweig, Hamburg, Stade, Goslar, Hannover, Halle, Schmalkalden, Römhild, Zella und Neumarkt sowie in einigen anderen Orten derselben Diözesen kraft apostolischer Autorität Plenarablässe gewährt und dabei eine certa contribucio ad sanctissimi domini nostri pape atque nostrum mandatum pro utilitate publica exponenda und entsprechende collectores sive clavigeros angeordnet. Ut igitur contribucio ipsa in prenomina tam publicam utilitatem cicius valeat converti, de vestris circumspectione, fidelitate, diligencia, industria et legalitate plurimum confisi vobis tenore presencium nostrarum litterarum committimus et plenam damus potestatem omnes et singulas pecunias ratione indulgenciarum huiusmodi contributas et contribuendas ac ad sanctissimi domini nostri pape atque nostram dispositionem iuxta litteras sive cedulas concessionis earundem indulgenciarum pertinentes ubicunque et apud quoscumque in dictis civitatibus, diocesisbus et opidis ac locis huiusmodi collectas et colligendas, in quocumque numero fuerint, a quibuscumque collectoribus, subcollectoribus, receptoribus ac clavigeris et illas habentibus et detinentibus petendi, exigendi recipiendique ac truncos sive cistas, in quibus huiusmodi pecunie recollecte sunt, coram testibus fide dignis aperiendi et aperiri faciendi et ex illis collectas pecunias easdem capiendi et levandi et easdem pecunias ad nos et loca alia, de quibus vobis videbitur, iuxta instructiones per nos vobis datas, ut in dictos usus liberius converti possint, apportandi et apportari faciendi, de receptisque et levatis sub manu publica et vestris propriis sigillis nostro nomine quitandi ac finem et quitacionem in meliori forma faciendi et fieri consciendi ac eciam quoscumque prelatos, principes et communitates atque alias, ubi necesse fuerit, certificandi, quod pecunie, quas sic sublevaveritis, in nullius particularis hominis commodum aut utilitatem, sed in piis publicos usus et pro fide christiana propaganda converti debeant, sowie alles dafür Notwendige und Dienliche anzurufen und zu verwirklichen. Er erklärt alles, was sie in dieser Sache tun, für gültig und entlastet sie gleichzeitig. Ankündigung seines Siegels.²⁾